РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      12 ноября 2021 года                          с. Устинкино                                № 75

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Устинкинского сельсовета на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 62 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Устинкинского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложения.
2.  Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах на территории Устинкинского сельсовета.
Глава

Устинкинского сельсовета                                                            С.И.Волосатов